
Obec Valy 
V Lukách 21, 353 01 Mariánské Lázně 1 

 
 
Datum jednání: 6.9.2021 
Číslo usnesení: 
Název bodu:   Vydání změny č. 1 územního plánu Valy 
Předkladatel:   Quido Vlk, starosta obce 
Zpracoval:   Ing. arch. Radek Boček 
 
 
NÁVRH USNESENÍ 
 
Zastupitelstvo obce Valy 
 
I. bere na vědomí 
návrh změny č. 1 územního plánu Valy dle přílohy tohoto materiálu; 
 
II. konstatuje 
ad a) po předchozím ověření, že návrh změny č. 1 není v rozporu s Politikou územního 
rozvoje ČR v aktuálním znění, se Zásadami územního rozvoje Karlovarského kraje v platném 
znění, se stanovisky dotčených orgánů nebo s výsledkem řešení rozporů a se stanoviskem 
Krajského úřadu – Karlovarského kraje č.j. KK/2019/RR/21, jak je prokázáno v odůvodnění 
změny územního plánu, 
ad b) že krajský úřad nepožadoval posouzení vlivů na udržitelný rozvoj již v etapě návrhu 
obsahu změny, 
ad c) že během projednání návrhu změny nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky;   
 
III. vydává 
změnu č. 1 územního plánu Valy; 
 
IV. ukládá 
starostovi obce prostřednictvím pořizovatele zajistit splnění povinností uložených mu 
stavebním zákonem a správním řádem po vydání změny územního plánu (řádné zveřejnění 
opatření obecné povahy vč. úplné znění územního plánu, zápis do centrální evidence, 
předání dokumentace na příslušná místa, archivace, vyhotovení úplného znění územního 
plánu). 
 
PŘÍLOHA 
 
1. Dokumentace změny č. 1 územního plánu Valy 


